
 

2020 年 10 月 16 日（金） 

 株式会社ブロードネットマックス  

 

代表取締役社長の交代について 

 

10 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役社長の交代が決定し、本日付けで 

就任いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

代表取締役社長   菅野 貢 （前 常務取締役） 

 

また、同日付で江部 稔は取締役 技師長に就任いたしました。 

今後ともよろしくご支援賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ブロードネットマックス 

電話：03-5783-1037／FAX：03-5783-1018 


